鳥取県告示第596号

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第４条第１項第２号の種畜証明書を次のとおり交付したので、同法

第８条第２項の規定により告示する。

  平成21年９月24日

鳥取県知事 平 井 伸 治

血統
種畜証明書

番号
名前 品種 生年月日 産地

父 母
等級

飼 養 者 の

所 在 地 及

び名称

平21

鳥取県臨

第１号

カ サ フ ナ

ク リ ー ン

カ ト リ

20－59

バ ー ク

シ ャ ー

種

平成21年

１月１日

香川県

木田郡

三木町

カ サ フ ナ

チ ク シ

17－37

ク リ ー ン

フ ァ ー ウ

エ ル  チ

ク シ  18

－63

２級

西 伯 郡 南

部町

鳥 取 県 農

林 水 産 部

農 林 総 合

研 究 所 中

小 家 畜 試

験場

平21

鳥取県臨

第２号

カ サ フ ナ

ク ラ  エ

イ コ ク

カ ト リ

20－63

〃
平成21年

１月18日
〃 〃

フ ナ ク ラ

エ イ コ ク

チ ク シ

17－80

〃 〃

平21

鳥取県臨

第３号

ト ッ ト リ

ダ ブ ル

8538

大 ヨ ー

ク シ ャ

ー種

平成20年

10月３日

鳥取県

西伯郡

南部町

フ ジ  ヨ

ーク 358

－060872

フ ジ  ヨ

ー ク

060956 －

354

〃 〃

平21

鳥取県臨

第４号

ト ッ ト リ

ダ ブ ル

8622

〃
平成20年

11月22日
〃

909 ライ

ト ウ エ イ

ス タ ー

952 グラ

ンド

ナ ガ ラ フ

ジ 7478
〃 〃

平21

鳥取県臨

第５号

ト ッ ト リ

ダ ブ ル

9064

〃
平成21年

２月19日
〃 〃

フ ジ  ヨ

ー ク

060956 －

354

〃 〃